
 

                        
 

Покана до медиуми 
Почитувани,  

 
Со  задоволство Ве  покануваме медиумски да  ја  поддржите Конференцијата на  тема 
„Младите и мултикултурализмот: Како го чуствуваме духот на мултикултурализмот“. 
 
Конференцијата  ќе  се  одржи  во  Хотел  „Континентал“  во  Скопје  на  14.12.2010  со 
почеток од 11:00 до 14:00 часот.  
 
Главна  цел:  на  конференцијата  да  ги  потикнеме  младитe  лица  ‐    студенти  од 
Универзитетите на Македонија, преставници од младинските граѓански организации, 
преставници од младинските форуми на политичките партии и други засегнати страни  
да  создадат  отворен  и  сигурен  простор  за  меѓуетничка  интеракција  –  да  споделат 
мислења, искуства, ставови за културните предизвици,   како и практичните решенија 
за  развојот    на  мултикултурното  општество.  Да  се  дебатира  за  идеалите  за  мир, 
мултикултурализам и формите на артикулација  во пракса. 
 
Фацилитатори/ки – презентери/ки на оваа конференција ќе бидат млади лица кои 
 имаат знаење и искуство од оваа област.  

 
  Го  очекуваме  Вашето  присуство  и  се  надеваме  дека  преку  јавното  промовирање  на 

настанот, ќе дадете придонес во насока на подигање на духот на мултикултурализмот 
кај младите.  

 
 
  Со почит,  
   Женска Граѓанска Иницијатива АНТИКО 
 
  Контакт телефон: 02/ 2 614 641 или 
  e‐mail : antico@t‐home.mk;  web site: www.antiko.org.mk  

       
 
 

 
           Годишната програма на АНТИКО е поддржана од програмата CIVICA Mobilitas, која е 

имплементирана од страна на Центарот за Институционален Развој – ЦИРа и финансирана од Швајцарската 
Агенција за Развој и Соработка (SDC), претставена од Швајцарската Канцеларија за Соработка во Македонија. 

 


